street

Siena

PICKNICK Tisch

\ street
11 SIENA - PIC NIC TABLE - PICKNICKTAFEL - TABLE PIQUE-NIQUE - PICKNICKTISCH Gor\,lf’ ST



Abmessungen

156 cm

248 cm

190 kg

74 cm
44 cm
lieferbare Farben
. Ural Black Mineral Grey
. Quartz Brown . Andes Green

Sand Beige

Bicolor Moglichkeiten

Bretter Flisse
Sand Beige . Ural Black
Mineral Grey

. Andes Green

GOVA street
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Hauptvorteile

DD 100% Plastikmdll ,LQ Wartungsfrei uc_ Verrottungsfest
—_— L -

'EQ
J]El_ Natiirliche Oberflachenstruktur 7 Graffiti leicht entfernbar S® Splitterfrei

C} ph komplett recyclebar
In der Masse homogen eingefarbt 777 Wetterfest RN im Kreislauf

Verankerung

Ox

ﬁ Hillsenmutter M10 x 2 cm

Gewindestange
M10 x 25 cm
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